
          

 

         
                                                               УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2020 року м.Чернігів № 
                                                                                               

Про надання дозволу на 
укладення договорів про 
пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів», на виконання підпункту 3.3.2. та пункту 4.14. Порядку 
користування об’єктами благоустрою у м. Чернігові, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 12 березня 
2019 року № 102 у новій редакції та протоколів № 2 від 6 березня 2020 року 
та № 3 від 22 травня 2020 року засідання Комісії з погодження розміщення 
тимчасових об’єктів на об’єктах благоустрою, виконавчий комітет міської 
ради вирішив:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради (Гоголь М. О.) на укладення договорів про пайову 
участь в утриманні об’єктів благоустрою з:

1.1. ФОП Чуб В. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» за адресами:

- вул. Доценка, 17г, у зв’язку із реконструкцією (заміною) зупинкового 
комплексу «зупинка «Електрон»;

- вул. Захисників України, 11б, у зв’язку із демонтажем тимчасового 
об’єкту по вул. 1-го Травня, 167а.

1.2. ФОП Погибко В. І. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» за 
адресами:

- трейлеру у подвір’ї будинку по вул. Івана Мазепи, 38, у зв’язку із 
реконструкцією (заміною) зупинкового комплексу «зупинка «площа 
Перемоги»;

- вул. Івана Богуна, 40, у зв’язку із реконструкцією (заміною) 
зупинкового комплексу «зупинка «вул. Московська» - парна сторона;



- трейлеру по вул. Ціолковського, 14.
1.3. ФОП Атрощенко І. Б. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 

продажу продуктової групи товарів по проспекту Миру, 207а.
1.4. ТОВ «МВК СВІТ» щодо розміщення тимчасового об’єкту з 

продажу продуктової групи товарів та тютюнових виробів по вул. Олега 
Кошового, 23, у зв’язку із реконструкцією (заміною) зупинкового комплексу 
«зупинка «Інститут геології».

1.5. ФОП Мірошниченко О. В. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу тютюнових виробів по вул. Космонавтів, 2б, біля торговельного 
павільйону. 

1.6. ФОП Байрамов Раван щодо розміщення палаток з продажу овочів 
та фруктів за адресами:

- у подвір’ї будинку по вул. Савчука, 9а;
- у подвір’ї будинку по вул. Доценка, 25а. 
1.7. ФОП Гасімов Руфіг щодо розміщення палаток з продажу овочів та 

фруктів за адресами:
- у подвір’ї будинку № 253 по проспекту Миру;
- у подвір’ї будинку № 40а по вул. Незалежності;
- вул. Незалежності, 12.
1.8. ФОП Мкртчян Д. М. щодо розміщення палаток з продажу овочів та 

фруктів за адресами:  
- у подвір’ї будинку № 249 по проспекту Миру;
- проспект Миру, 207а;
- вул. Генерала Пухова, 140;
- вул. Шевченка, 183.
1.9. ФОП Ананьєв О. М. щодо розміщення палатки з продажу овочів та 

фруктів по вул. Олега Кошового, 29.
1.10. ФОП Кобець Ю. В. щодо розміщення палатки з продажу овочів та 

фруктів по вул. Гагаріна, 13.
1.11. ФОП Ходюк Н. М. щодо розміщення палатки з продажу овочів та 

фруктів у подвір’ї будинку № 40 по вул. Івана Богуна.
1.12. ФОП Зубенко Д. Д. щодо розміщення у весняно – літній період 

спеціалізованого автомобіля з продажу морозива по вулицям міста, зокрема:
- проспект Миру, біля дитячого майданчику, район вул. Пирогова;
- вул. Рокоссовського, 10;
- вул. Рокоссовського, 28;
- вул. Льотна, 5-а;
- вул. Текстильників, 18;
- проспект Миру, Алея Героїв;
- вул. Незалежності, 32;
- вул. Генерала Пухова, Березовий Гай.
1.13. ФОП Маринченко Т. М. щодо розміщення у весняно – літній 

період морозильного ларю з продажу морозива біля літнього майданчику 
кав’ярні «GREEN» по вул. Гетьмана Полуботка, 4.



1.14. ФОП Демиденко Д. Ю. щодо розміщення у весняно – літній 
період на території літнього майданчику кафе «Like» морозильного ларю з 
продажу морозива, холодильників з продажу безалкогольних прохолодних 
напоїв, коктейлів та кавової машини по вул. Гетьмана Полуботка, 4/2.

1.15. ФОП Адамян А. А. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) біля кафе «Їzha» по проспекту Миру, 
49-а.

1.16. ФОП Панаско Н. В. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) біля кав’ярні «Права кава» по                       
вул. Серьожнікова, 10.

1.17. ТОВ «ГЕМРІЕЛІ» щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) біля кафе «Не горюй» по проспекту 
Миру, 14.

1.18. ПП «ЧЕРНІГІВ КХ» щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) біля піццерії «Челентано» по 
проспекту Перемоги, 91.

1.19. ТОВ «АЛЬЯНС-ПРОДЖЕКТ» щодо розміщення у весняно – 
літній період літнього майданчику (виносних столів) біля ресторану «Стейк 
Хаус» по проспекту Перемоги, 83.

1.20. ФОП Швець О. В. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кафе 
«Рибацький, Пивний Рай» по проспекту Миру, 56.

1.21. ФОП Супруненко Є. В. щодо розміщення у весняно – літній 
період літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кафе 
«Бухвет» по вул. Рокоссовського, 18в.

1.22. ФОП Коробов В. В. щодо облаштування у весняно – літній період 
території з подальшим благоустроєм по розміщенню пункту прокату водних 
велосипедів, човнів, катамаранів на річці Стрижень, вздовж вул. Волонтерів.

1.23. ФОП Дердей Д. І. щодо розміщення у весняно – літній період 
майданчику з надання розважальних послуг для дітей на території парку 
«Березовий Гай» по вул. Генерала Пухова.

2. Відмовити в укладенні договорів про пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою:

2.1. ФОП Чубу В. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» по                       
вул. Космонавтів, 7.

2.2. ФОП Атрощенку І. Б. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу продуктової групи товарів по вул. Льотна, 10.

2.3 ТОВ «МВК СВІТ» щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу продуктової групи товарів та тютюнових виробів за адресами:

- вул. Івана Мазепи, 20;
- вул. Льотна, 25б;
- вул. Льотна, 6а;
- вул. Стрілецька, 1а;



- проспект Миру, 253.
2.4. ФОП Городна І. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 

продажу кондитерських виробів по вул. Льотна, 10 або вул. Льотна, 6а або 
вул. Льотна, 5.

2.5. ФОП Бондаренко В. А. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу продукції «Оптика» по вул. Рокоссовського, 15. 

3. Затвердити Перелік місць із розміщення тимчасових об’єктів для 
здійснення дрібнороздрібної пересувної торгівлі кавою, іншими напоями, 
продуктами швидкого харчування, солодкою ватою, морозивом, згідно з 
додатком. 

4. Затвердити коефіцієнт функціонального використання об’єкта 
благоустрою з надання спортивно – розважальних послуг - 0,5.

 5. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення. 

 6. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття.

 7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. А.

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                           Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Горбач С.А.
	2020-06-02T12:26:17+0000
	Горбач С.А.
	barCode




